



SCHEDA TECNICA
WHEY PROTEIN ISOLATE-HQ "GUSTO LATTE e BISCOTTI"

Descrizione del prodotto: integratore alimentare di proteine e vitamina B6, con prohydrolase™. Gusto: Latte e Biscotti.

Ingredienti: proteine isolate del siero di latte; aromi; edulcoranti: sucralosio, acesulfame k; prohydrolase™; emulsionante: lecitina di soia; piridossina cloridrato (vitamina B6).

Modalità di confezionamento: Il prodotto è confezionato in barattoli da 1000 gr., con misurino dosatore da circa 15 gr. I materiali di imballaggio ed il misurino sono conformi a quanto previsto dal Reg. CE 1935/2004 e successive modifiche e integrazioni.

Conservazione del prodotto: il termine minimo di conservazione del prodotto, sigillato e conservato in ambiente fresco ed asciutto, non esposto direttamente ai raggi solari e/o a fonti di calore, è di max 24 mesi.

OGM: Il prodotto non contiene, non è costituito e non è ottenuto da organismi geneticamente modificati.

IRRADIAZIONI: Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore	Biancastro
Odore	Latte e Biscotti
Sapore	Latte e Biscotti



INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Analisi media	Per 100 gr di prodotto	Per 30 gr di prodotto
Valore energetico	354 kcal/1481 kj	107 kcal/448 kj
Grassi	1,1 g	0,3 g
Di cui saturi	0,7 g	0,2 g
Carboidrati	0 g	0 g
Di cui zuccheri	0 g	0 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	86 g	26 g
Sale	1,2 g	0,36
Vitamina B6	2,8 mg-VNR 200%	0,84 mg – VNR 60%

ALLERGENI

ALLERGENE	PRESENTE	ASSENTE	POSSIBILE CONTAMINAZIONE CROCIATA
Cereali contenenti glutine		x	
Crostacei e prodotti a base di crostacei		x	
Uova e prodotti a base di uova		x	
Pesce e prodotti a base di pesce		x	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		x	
Soia e prodotti a base di soia	x		
Latte e prodotti a base di latte	x		
Frutta a guscio		x	
Sedano e prodotti a base di sedano		x	
Senape e prodotti a base di senape		x	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		x	
Anidrite solforosa e solfiti (superiori a 10 mg/kg)		x	
Lupini e prodotti a base di lupini		x	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		x	



PROFILO AMINOACIDICO DEL PRODOTTO*

<i>AMINOACIDO</i>	<i>gr%</i>
<i>Treonina</i>	<i>7.6</i>
<i>Valina</i>	<i>6.1</i>
<i>Metionina</i>	<i>2.3</i>
<i>Isoleucina</i>	<i>6.7</i>
<i>Leucina</i>	<i>11.4</i>
<i>Fenilalanina</i>	<i>3.1</i>
<i>Lisina</i>	<i>10.3</i>
<i>Triptofano</i>	<i>1.9</i>
<i>Acido aspartico</i>	<i>11.3</i>
<i>Serina</i>	<i>4.9</i>
<i>Glutamina</i>	<i>19.0</i>
<i>Prolina</i>	<i>6.6</i>
<i>Glicina</i>	<i>1.5</i>
<i>Alanina</i>	<i>5.7</i>
<i>Cisteina</i>	<i>2.3</i>
<i>Tirosina</i>	<i>2.8</i>
<i>Istidina</i>	<i>1.6</i>
<i>Arginina</i>	<i>2.1</i>

*il profilo aminoacidico può subire variazioni dovute a differenze stagionali o di alimentazione

Modalità di conservazione/ ricostituzione: Una volta aperta la confezione, conservare in luogo fresco, lontano dalla luce e da fonti di calore/ Ricostituire due misurini (circa 30 gr di prodotto, dose raccomandata giornaliera), in almeno 100 ml di liquido a piacere.

Allergeni: latte e soia

Avvertenze: Non eccedere la dose raccomandata. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Gli integratori non vanno intesi come sostitutivo di una dieta variata. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) è necessario il parere del medico. Non usare il prodotto in caso di patologia epatica o renale, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni se non dopo aver sentito il parere del medico.